



Processo nº 028/2020

Fls nº 23

Rúbrica [assinatura]

AO SAAE,

## PROPOSTA DE PREÇOS

**OBJETO:** Aquisição de cantoneiras, chapa fina, perfil enrijecido, tela alambrado, fundo de acabamento azul del rey, disco de corte, eletrodo e tubo redondo, para suprir as necessidades do SAAE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cantoneira 1/8x1.1/2"	BR	1	R\$ 64,29	R\$ 64,29
2	Cantoneira 3/16x2"	BR	39	R\$136,05	R\$5.305,95
3	Cantoneira 3/16x2.1/2	BR	8	R\$145,88	R\$1.167,04
4	Chapa fina frio 16 1.20x300	FL	2	R\$348,30	R\$696,60
5	Disco de corte 10x1/8x3/4 KRONOS	PC	15	R\$7,76	R\$116,40
6	Disco de corte 7x1/16x 7/8 KRONOS inox	PC	15	R\$4,92	R\$73,80
7	Eletrodo 3,25 Vonder 60.13	KG	20	R\$14,55	R\$291,00
8	Fundo de acabamento Azul Del Rey Girocor- Lata	PC	1	R\$248,26	R\$248,26
9	Perfil enrijecido 75x40x17 CH 14	BR	4	R\$106,27	R\$425,08
10	Perfil enrijecido 100x40x17 CH 14	BR	16	R\$130,91	R\$2.094,56
11	Tela alambrado 1,5x1,5 1,65MM 1X15M	M	10,5	R\$50,48	R\$530,04
12	Tubo Redondo 1 CH 14	BR	2	R\$48,49	R\$96,98
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 11.110,00</b>


Prazo de validade da proposta : 30 dias

Dados Bancários :

Banco do Brasil

Agência 638-6

C/c 103 961-X

  
R. Vilanova Santana- Epp  
Rudney Vilanova Santana